УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕМЕРОВО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ №101»

 (МБОУ «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ №101»)

650003, Россия, Кемеровская обл., г. Кемерово, пр. Комсомольский, 67 «А» ;тел./факс (384-2) 74-07-27; ИНН 4205006018

ПРИКАЗ

31 агуста 2023 года № 131

О создании комиссии по

антикоррупционной

политике

В соответствии со статьей 28 Федерального законом от 29.12.2012 г. №

273 - ФЗ «Об образовании       в       Российской       Федерации»,       статьей

13.3       Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по антикоррупционной политике

 МБОУ «Общеобразовательная школа психолого-педагогической поддержки

№101» на 2023-2024 год в следующем составе:

Председатель комиссии – Ю.С. Яценко, директор школы

Члены комиссии:

Красева Ю.Н., заместитель директора по УР

Селезнева Н.М., заместитель директора по ВР

Кузнецова Е.А., заместитель директора по БЖ

Светличная Е.А., председатель ППО.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в школе.

3. Утвердить Перечень должностей с высоким риском коррупционных

проявлений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 Ю.С. Яценко

		2024-05-20T12:26:15+0700
	Яценко Юлия Сергеевна, директор ОШППП №101